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PROTOKÓŁ NR 8/2024 

VIII Sesji Rady Gminy Perzów 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Sesja odbyła się w sali nr 5 w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie, rozpoczęła się 

o godz. 15:00 i trwała do godz. 16:08.  

Ad. 1 Otwarcie Sesji. 

Otwarcia Sesji, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, o godz. 15:00 dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów Przemysław Łytka. Powitał Radnych, Panią Wójt, Panią 

Skarbnik,Panią Sekretarz, Kierownika ROŚGPK, Panią Adwokat, pracowników Urzędu 

Gminy (lista obecności pracowników urzędu biorących udział w VIII Sesji Rady Gminy 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu), sołtysów (lista obecności stanowi załącznik nr 2 

do protokołu) oraz gościa Radnego Powiatowego pana Karola Hibnera. 

Stwierdził obecność 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący RG poinformował, że obrady sesji utrwalane są za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnianie w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad Sesji:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje i zapytania. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Perzów  na lata 2025-2027. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie  uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Perzów  z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Klubu Seniora w Domasłowie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Perzowie stanowiącej własność Gminy Perzów.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Perzowie stanowiącej własność Gminy Perzów.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Perzów w ramach pomocy de minimis 

13. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa  do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia  wysokości  stawek  podatku od nieruchomości 

na 2025 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku 

od środków transportowych. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów 

na lata 2024 – 2039. 

17.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

18.  Wolne głosy i wnioski. 

19.  Zakończenie VIII Sesji Rady Gminy Perzów. 

Przewodniczący Rady – zapytał czy ktoś chce zgłosić propozycje zmian do przedstawionego 

porządku obrad? Pani Wójt? 

Nie zgłoszono, w związku z  czym przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji: 

Przewodniczący Rady Gminy  poinformował, że protokół został przez niego odczytany 

i podpisany. Protokół był do wglądu w biurze rady oraz przed sesją, a także został udostępniony 

w programie eSesja. Spytał, czy ktoś z Pań lub Panów radnych chce zgłosić uwagi lub zmiany 

do protokołu?  

Radni nie zgłosili uwag.  

Wobec braku uwag Przewodniczący zaproponował przyjąć treść protokołu bez odczytania. 

Spytał kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej, VII Sesji Rady 

Gminy Perzów z dnia 21 października 2024 r.? 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Protokół z VII Sesji Rady Gminy Perzów z dnia 21 października 2024 r. został przyjęty. 

 

Ad. 3 Interpelacje i zapytania.  

Przewodniczący RG spytał, czy ktoś chce złożyć interpelacje lub zapytanie do Pani Wójt?  

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Wójt przedstawiła radnym treść sprawozdania, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

(minuty od 3:54 do 5:08 transmisji).  

Przewodniczący RG zapytał czy ktoś ma pytania do sprawozdania? 

Pytania do sprawozdania zgłosili i w dyskusji udział wzięli: radna Krystyna Poręba i radny 

Henryk Kula, odpowiedzi udzieliły Wójt i Sekretarz Gminy (minuty od 5:12 do 8:50 

transmisji). 
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Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący RG poinformował, że 21 października 2024 r. odbyła się VII Sesja Rady 

Gminy Perzów, 26 października brał udział w razem z p. Anną Mańczak sołtys Perzowa w 

spotkaniu z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego ,,Liderzy Wielkopolskiej Wsi”, które 

odbyło się w Liskowie, 25 października odbyła się wspólna komisja Rady Gminy Perzów 

(minuty od 9:00 do 9:20  transmisji). 

Przewodniczący spytał czy są pytania do złożonego sprawozdania? Nie zgłoszono. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie  Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Perzów  na lata 2025-2027. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono w związku z czym Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Perzów  na lata 2025-

2027. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/40/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 

Gminy Perzów  na lata 2025-2027 została podjęta. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie  uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Perzów  z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Pani Monika Idźczak (Adwokat) zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały (minuty od 11:16 

do 11:50  transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytania do projektu uchwały zgłosili: radny Henryk Kula i radna Krystyna Poręba, odpowiedzi 

udzielali: Kierownik ROŚGPKiO Piotr Prędki i Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

Przemysław Łytka (minuty od 11:56 do 12:59 transmisji). 
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Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawki 

w §4 zgłoszonej przez panią Adwokat. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski. 

Autopoprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Perzów  z organizacjami pozarządowymi 

oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/41/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Perzów  z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok została podjęta. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono, Przewodniczący wyjaśnił, że znosi się status pomnika przyrody trzem drzewom, 

które są przeznaczone do usunięcia (minuty od 14:50 do 15:20 transmisji). 

Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

zniesienia statusu pomnika przyrody. 



5 
 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/42/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody została 

podjęta. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Klubu Seniora w Domasłowie. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono, Przewodniczący wyjaśnił, że likwidowany jest Klub Seniora, a nie Dom Seniora 

(minuty od 16:18 do 16:41 transmisji). 

Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie  

likwidacji Klubu Seniora w Domasłowie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 13 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 1. 

ZA (13) 

Danuta Czajkowska, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, 

Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, 

Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Julia Doruch, 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/43/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie likwidacji Klubu Seniora w Domasłowie została 

podjęta. 
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Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Perzowie stanowiącej własność Gminy Perzów.  

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono, Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Perzowie 

stanowiącej własność Gminy Perzów.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/44/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Perzowie stanowiącej własność Gminy Perzów została podjęta. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Perzowie stanowiącej własność Gminy Perzów.  

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytania do projektu uchwały zgłosił radny Mariusz Szymczak, odpowiedzi udzielił 

Kierownik ROŚGPKiO Piotr Prędki (minuty od 19:20 do 19:40 transmisji). 

Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Perzowie stanowiącej 

własność Gminy Perzów.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/45/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej położonej w Perzowie stanowiącej własność Gminy Perzów została podjęta. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie 

Gminy Perzów w ramach pomocy de minimis. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono w związku z czym Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Perzów w ramach 

pomocy de minimis.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/46/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie 

Gminy Perzów w ramach pomocy de minimis została podjęta. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej 

jako podstawa  do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok.  

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.   

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Radny Henryk Kula poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy Perzów 

zgłosił inna propozycję, Przewodniczący Rady Gminy Perzów przedstawił  proponowaną 

zmianę, która została przegłosowana na komisji (minuty od 21:50 do 22:35 transmisji). 

Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa  do obliczenia podatku 

rolnego na 2025 rok.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 13 radnych, 

,,przeciw” – 1, 
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,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (13) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, 

Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, 

Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (1) 

Henryk Kula, 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/47/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej 

jako podstawa  do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok została podjęta. 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia  wysokości  stawek  podatku od 

nieruchomości na 2025 rok. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r. 

Poinformował, że na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy Perzów została przyjęta 

propozycja Pani Wójt, po czym odczytał stawki (projekt uchwały) (minuty od 24:00 do 26:18 

transmisji).  

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytania do projektu uchwały zgłosił radny Henryk Kula, odpowiedzi udzielił 

Kierownik ROŚGPKiO Piotr Prędki i Skarbnik Gminy Edyta Kieruzal (minuty od 26:22 

do 26:57 transmisji). 

Następnie Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

określenia  wysokości  stawek  podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 13 radnych, 

,,przeciw” – 1, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (13) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, 

Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, 

Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (1) 

Henryk Kula, 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/48/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia  wysokości  stawek  podatku 

od nieruchomości na 2025 rok została podjęta. 
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Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku 

od środków transportowych. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, 

i omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji rady Gminy Perzów w dniu 25 listopada 2024 r.  

Dodał, że stawki podbnie jak poprzednie zostają podniesione o 5% w stosunku do roku 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Nie zgłoszono, Przewodniczący RG zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/49/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku 

od środków transportowych została podjęta. 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Perzów na lata 2024 – 2039. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone  

projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu wspólnym komisji Rady w dniu 

25 listopada 2024 r., poprosił panią Skarbnik o omówienie autopoprawki. 

Pani Edyta Kieruzal (Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt uchwały na posiedzeniu wspólnym 

komisji dlatego omówiła autopoprawkę do projektu uchwały (minuty od 29:24 do 30:38 

transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały bądź 

do przedstawionych autopoprawek? Nie zgłoszono więc Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

zarządził głosowanie nad przyjęciem autopoprawek zgłoszonych przez panią Skarbnik. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Autopoprawki zostały przyjęte. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Perzów zarządził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata            

2024-2039 . 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała VIII/50/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Perzów na lata 2024 – 2039 została podjęta. 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Przewodniczący RG otwarł dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone  

projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu wspólnym komisji Rady w dniu 

25 listopada 2024 r., poprosił panią Skarbnik o omówienie projektu uchwały i autopoprawki. 

Pani Edyta Kieruzal (Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt uchwały i autopoprawkę 

do projektu uchwały (minuty od 32:15 do 33:55 transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów spytał czy są pytania do projektu uchwały bądź 

do przedstawionych autopoprawek? Nie zgłoszono więc zarządził głosowanie nad przyjęciem 

autopoprawki zgłoszonej przez panią Skarbnik.  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Wojciech Oziembłowski 

Autopoprawki zostały przyjęte. 

Następnie Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie  podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych: 

,,za” – głosowało 14 radnych, 

,,przeciw” – 0, 

,,wstrzymało się od głosu” – 0. 

ZA (14) 

Danuta Czajkowska, Julia Doruch, Tomasz Kapral, Henryk Kula, Karolina Latusek, 

Przemysław Łytka, Julia Marek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, 

Krystyna Poręba, Anna Sztuka, Mariusz Szymczak, Ewa Tyma 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Oziembłowski 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr VIII/51/2024 Rady Gminy 

Perzów z dnia 28 listopada 2024 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

została podjęta. 

 

Ad. 18. Wolne głosy i wnioski (czas na nagraniu od 36:00 do 1:06:42 minuty) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Krystyna Poręba, 

- Wójt Danuta Froń, 

- Radny Marek Ostowski, 

- Radna Ewa Tyma, 

- Przewodniczący Rady Gminy Przemysław Łyka, 

- Radna Julia Doruch, 

- Radny Mariusz Szymczak, 

- Adwokat Monika Idźczak, 

- Radny Henryk Kula, 

- Pan Piotr Prędki (Kierownik ROŚGPK), 

- Sołtys Sołectwa Trebaczów Cyryla Pietrus, 

- Sołtys Sołectwa Miechów Bogdan Wieczorek, 

- Pani Edyta Kieruzal – Skarbnik Gminy, 

- Sołtys Sołectwa Domasłów Jakub Bilicki, 

- Radny Tomasz Kapral, 

 

- Pan Karol Hibner Radny Rady Powiatu Kępińskiego (Gość) 

 

Ad. 19. Zakończenie VIII Sesji Rady Gminy Perzów. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad o godz. 16:06 Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady VIII Sesji Rady Gminy Perzów. 
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Protokół spisała: 

Wioleta Najdek     (-) Przemysław Łytka 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

 

 


